turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach. 

3. Termin realizacji zadania: 

Od dnia rozstrzygnięcia konkursu i podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2020 r. 

4. Wysokość dotacji na realizację zadania w 2020 r.: 

Na realizację zadania przeznacza się w 2020 roku kwotę 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych). 

5. Wysokość dotacji na realizację zadania w 2019 r. 

W 2019 r. wysokość dotacji wynosiła 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

Zadanie było realizowane przez Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Promyk" 
w Lidzbarku Warmińskim oraz Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Osobom Niepełnosprawnym